

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
ul. Limanowskiego 20/22  
63-400 Ostrów Wielkopolski

Ostrów Wielkopolski, dnia 02.04.2024 r.

**Oznaczenie sprawy: FDZP.226.13.2024**

**Otrzymują:**

- strona prowadzonego postępowania  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/906462>

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologii.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

**1. Dotyczy zał. nr 1A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część I pkt. 2 oraz część III pkt. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań**

**2. Dotyczy zał. nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.: wózka aparaturowego, uchwytu butli CO2 oraz wysięgnika na płyny, które spełniają wszystkie wymagane parametry techniczne i są przeznaczone przez producenta do pracy w środowisku szpitalnym, jednak nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem nie podlegają

obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23%?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań**

**3. Dotyczy zał. nr 1A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część III pkt. 6**

Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dostępności części zamiennych przez okres 7 lat od dostawy oraz dostępności serwisu pogwarancyjnego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**4. Dotyczy zał. nr 1A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część III pkt. 8**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z uwagi na fakt, że nasz serwis nie posiada kodów/haseł niezbędnych do wykonania przeglądu technicznego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na brak dostawy kodów/ haseł serwisowych jedynie pod warunkiem , że jest możliwe wykonanie przeglądu technicznego całego zestawu zgodnie z zaleceniami producenta przez niezależny serwis który nie ma dostępu do kodów/haseł serwisowych**

**5. Dotyczy zał. nr 1A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia część III pkt. 7**

Czy w związku z ogólnopolską mobilizacją do ochrony środowiska naturalnego nie tylko dla naszego zdrowia i dobrego samopoczucia, ale także dla przetrwania przyszłych pokoleń, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia do dostawy instrukcji w wersji papierowej i tym samym wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi tylko w wersji elektronicznej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

Z poważaniem